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ÅRSBERETNING FOR BÆRUM SPORTSKLUBB 2023 

 

Styresammensetning 

Styreleder  Magne Myrmo 

Nestleder             Espen Vessang-Nielsen 

Styremedlem  Stian Kleppo 

Styremedlem  Neil Johnsen 

Styremedlem  Kristine Dahl Myrberg 

Styremedlem   Inger Breifossmo 

Styremedlem  Martin Strømme 

Styremedlem  Christer Mitchell 

 

Styrets arbeid 

Styret har avhold 13 styremøter i perioden etter forrige årsmøte. Det har vært ført protokoll fra alle 
styremøter. I tillegg til styremøtene, har det vært avholdt en rekke møter i komiteer/utvalg, der 
styremedlemmer har vært representert.  

Styret består for tiden av åtte faste medlemmer, to kvinner og seks menn. Dette har vært et passende 
antall medlemmer.  
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2023 var nok et utfordrende år for klubben, men gjennom sterkt fokus på det økonomiske, har vi klart å 
drive året gjennom med et positivt resultat. Sportslig har det vært mye bra, men skuffelsen var 
selvfølgelig stor da A-laget herrer måtte ta den tunge veien ned i 3. divisjon etter å ha sluppet inn mål 10 
minutter før slutt i siste kamp.    

Etter et veldig krevende 2022 var et samlet styre klare på at økonomisk oppfølging og prioritering var 
veldig viktig framover. Det er vanskelig å balansere ønsket om god sportslig tilrettelegging og sportslige 
resultater på alle nivåer, og samtidig passe på at vi kontinuerlig har kontroll på økonomien, men med et 
fokusert styre, en hardtarbeidende administrasjon og dedikerte trenere har vi levert et positivt 
økonomisk resultat for 2023.    

I 2022  engasjerte klubben en sponsoransvarlig som har fortsatt å jobbe aktivt med å øke 
sponsorinntektene i et tungt sponsormarked. Nye avtaler er signert og eksisterende avtaler er resignert. 
Vi har også byttet utstyrsleverandør fra Torshov Sport til Anton Sport, som også har inngått en avtale om 
å være hovedsponsor på A-lagsdraktene.   

Dugnader og utleie har gitt gode bidrag på inntektssiden, og i 2023 fikk vi også et bra bidrag fra Kalvøya 
cup, som igjen gledet mange barn og voksne gjennom et flott arrangement.   

I løpet av 2023 har vi med hjelp fra vår arenasponsor, AJ Produkter, fått pusset opp klubbhuset, 
inkludert garderober,  slik at det nå ser veldig bra ut. Gjennom ekstra dugnadsinnsats og bidrag fra Blix 
Datagulv har vi også fått pusset opp en av garderobene i bygget bak tribunen. Likevel er det kontinuerlig 
vedlikeholdsbehov på forskjellige deler av anlegget. Vi har fortsatt noen utfordringer med undervarmen, 
noe som gjør at vi må foreta noe vedlikeholdsarbeid før neste vintersesong setter i gang.  

Etter mye jobbing med økonomi, kom vi i mål med et positivt driftsresultat på kr 196.365, omtrent kr 
250.000 bedre enn budsjettert. Totale driftsinntekter var på kr 11.908.335, og totale driftskostnader var 
på kr 11.711.970.   

Styret er takknemlig for alle som har bidratt til at klubben har kommet seg gjennom dette året.  

Sammen med Frelsesarmeen stod klubben igjen som arrangør av NM i gatefotball, et flott gjennomført 
arrangement som fikk betydelig oppmerksomhet. Vi arrangerte også Conrad Cup, hvor deler av 
inntektene gikk til å støtte kreftforskningsarbeid.  

I forbindelse med at E18 skal legges i tunell og «nye» Sandvika er i støpeskjeen er det en omfattende 
prosess om Kadettangens fremtid. Styret tar aktivt del i denne prosessen, også i samarbeid med Bærum 
Idrettsråd, med det for øye å sikre klubben en best mulig infrastruktur på Kadettangen også for 
fremtidens fotballspillere. Sandvika er planlagt å bli en by med mer enn 15 000 innbyggere og behovet 
for idrettsanlegg vil være stort, samtidig som det alltid er utfordrende å finne plass til dette når arealet 
er begrenset. Dette vil være en av de store arbeidsoppgavene for klubbens styre i årene som kommer og 
her får vi også bidrag fra en person i seniorgruppa som har betydelig kompetanse på området.  
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Bærum SK er en fotballklubb som skal favne om både topp og bredde for både jenter/damer og 
gutter/menn. Derfor er arbeidet i barnefotballen svært viktig for klubben – både som et 
samfunnsengasjement og for fremtidig rekruttering. I tillegg er det viktig at klubben klarer å ta ansvar 
for utviklingen av både de beste spillerne og de som ønsker å holde på med dette på hobbynivå – 
spesielt i ungdomsfotballen. Videre ønsker klubben at våre yngre spillere etter hvert skal være stammen 
i sterke og lokale A-lag på både herre- og damesiden. 

Styret ønsker å takke alle frivillige i klubben som gjennom året har ytt en stor innsats til det beste for 
Bærum Sportsklubb og alle dets spillere og medlemmer.  De fast ansatte er intet unntak.  Deres arbeid i 
klubben strekker seg langt utover hva man kan forvente.    

Det er ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. 

Bærum Sportsklubb har som mål å rette seg etter de retningslinjer som etter hvert kommer angående 
gummigranulat på kunstgresset. Utover dette, driver ikke Bærum Sportsklubb virksomhet som 
forurenser det ytre miljø. En av fire fast ansatte i klubben er kvinne.   

Fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.   

Sportslig var det både opp- og nedturer i 2023. A-lag herrer startet seseongen med ny hovedtrener, og 
hentet inn spillere med erfaring fra både Obos- og Post Nord ligaen for å forsterke laget. Ambisjonene til 
spillere, trenere og klubben var å kjempe i øvre del av tabellen. Første del av sesongen hadde vi mange 
gode prestasjoner, som også resulterte i 14 poeng og en 8. plass. I løpet av sommeren, forsterket vi laget 
med fire spillere, med mål om å klatre oppover på tabellen. Dessverre oppnådde vi ikke det vi hadde 
håpet på, det resulterte i kun 12 poeng i andre halvdel av sesongen. Fotballsesongen 2023 ble ikke helt 
slik vi hadde forestilt oss. Fasit ble nedrykk og spill i Norsk Tipping ligaen i sesongen 2024. 

Høydepunktet i sesongen var 3. runde i cupen mot Ham-Kam. Bærum ledet 1-0 til det 88 minutt, men  
Ham-Kam trakk det lengste strået etter ekstraomganger. 
 

På juniorsiden gror det godt og klubben har fortsatt fremtiden foran seg. For Junior Elite-lagene ble det 
laget en ny modell før sesongstart 2023. U21 fikk hovedansvar for 4. divisjon senior, G19 Elite fikk 
hovedansvaret for Interkrets A og junior 1. div. Med mange uerfarne spillere på disse nivåene var det 
mest fokus på spillerutvikling, mindre på resultat. Alle lagene gjennomførte sesongen på en bra mate.  

I tillegg til Junior Elite, hadde vi to Juniorlag som spilte i G17-serien. Her var det mest fokus på det 
sosiale, men også disse lagene presterte bra på banen. 

For damelaget, ble ikke inngangen til 2023-sesongen som ønsket da hovedtrener for laget meldte 
overgang til annen klubb, og flere nøkkelspillere fulgte etter. Det var derfor en ung og lite samspilt tropp 
uten hovedtrener som startet vårsesongen, noe den bar preg av. Det ble en poengfattig vårsesong, men 
spillet tok seg opp utover høsten, og dermed også poengfangsten. Damelaget endte på en 7. plass i 
4.div. 
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På jentesiden har vi fortsatt med å utvikle Team Sandvika, et klubbsamarbeidet mellom Bærum SK, 
Høvik og Jardar. Høsten 2023 etablerte vi også Union Bærum Kvinner, et 4-klubbssamarbeid for 
ungdom- og seniorfotballen mellom klubbene Bærum SK, BVH, Jardar og Lommedalen. Vi har stor tro på 
at dette kan bygges opp til å bli et mer robust opplegg, slik at vi i årene som kommer kan stille med et 
bredere og mer differensiert tilbud til jentespillerne i klubbene våre.  

I tillegg til aktiviteten på lag, har Bærum SK gjennomført to fotballskoler i løpet av sommeren. I tillegg 
ble det arrangert fotballskole gjennom Coerver. 
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Sandvika 4. mars 2023 

 

 

      Magne Myrmo  Espen Vessang-Nielsen             Inger Breifossmo 
Styreleder   Nestleder        Styremedlem 

 
 
 
 
 
      Christer Mitchell                 Kristine Dahl Myrberg   Neil Johnsen 
        Styremedlem         Styremedlem                Styremedlem 
 
 
 
   
                     Martin Strømme                     Stian Kleppo  
          Styremedlem                Styremedlem 
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